
MUDr. Šimon Reich: plošné očkování dětí
proti covidu nemá žádné medicínské
opodstatnění! (VIDEO CZ, 25MIN)
- CZ24 News | 22. srpna 2021

OŽEHAVÉ OTÁZKY A ODVÁŽNÉ ODPOVĚDI BEZ OBALU  Takový je rozhovor s panem doktorem
Šimonem Reichem k očkování dětí proti covidu

Přinášíme vám velký rozhovor na aktuální témata, jakými jsou očkování dětí proti Covid-19,
zneužívání politické moci, osobní odvaha každého z nás a mnoho dalšího podnětného k zamyšlení. V
této zvláštní době jsou názory mimo mainstream nepopulární, ale pan doktor Reich je jedním z mála
odvážných, kteří se nebojí veřejně říct svůj odlišný pohled na současné dění.

Vážíme si každé nezištné spolupráce pro dobrou věc a děkujeme tímto nejen panu doktorovi
Šimonovi Reichovi, ale také skvělé režisérce paní Vendule Bradáčové 

Tým iniciativy Vraťme děti do školy BEZ PODMÍNEK!

Doplňující poznámky k videorozhovoru MUDr. Šimona Reicha:

1) Přesněji řečeno má WHO definici zdraví. Z té se však snadno dá odvodit definice nemoci. Definic
je samozřejmě více.

2) Někdy se užívá pojmu „onemocnění v bezpříznakovém období“. Např. u cukrovky, vysokého
krevního tlaku, vysokého cholesterolu, kornatění tepen atd.

3) Nic v medicíně neplatí absolutně plošně. Pokud je nějaké dítě opravdu těžce nemocné, je vhodné
se ohledně očkování proti covidu poradit s lékařem, který zná zdravotní stav dítěte nejdéle a nejlépe.

4) Důvodů, proč se provádí tzv. post-marketingové sledování je pochopitelně více než jen dva
zmíněné.

5) Přesněji řečeno jsou děti jednou z hlavních sil šíření viru chřipky.

6) Zatím to vypadá, že přenosu viru zabraňuje vakcinace pouze částečně. Současné odhady hovoří
pro cca 30-35% snížení přenosu.

Petici za návrat dětí do škol BEZ PODMÍNEK stahujte a podepisujte fyzicky
zde: https://vratmedetidoskoly.cz/peticni-… Děkujeme za podporu!

https://cz24.news/mudr-simon-reich-plosne-ockovani-deti-proti-covidu-nema-zadne-medicinske-opodstatneni-video-cz-25min-2/
https://cz24.news/mudr-simon-reich-plosne-ockovani-deti-proti-covidu-nema-zadne-medicinske-opodstatneni-video-cz-25min-2/
https://cz24.news/mudr-simon-reich-plosne-ockovani-deti-proti-covidu-nema-zadne-medicinske-opodstatneni-video-cz-25min-2/
https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&redir_token=QUFFLUhqa3JoQWdHUWpwLWNncU5mS1F0UVFJZE1ZR2R3QXxBQ3Jtc0traVp5aTlvVWp1MjBLV2JEaWpkVlRlWkpFNTUwekJYWXEzNXBwX3l4TG53VGxmTFAwMF9uSzdmYU5mS2JsZDFjbmpWcm5QRnVoM2trUjF3QldBT0FzR2ZYU3lIbjdMQkJxdVNHMDJrZGhWS0M1NExmZw&q=https%3A%2F%2Fvratmedetidoskoly.cz%2Fpeticni-mista%2F

